
 
 
 

UCHWAŁA NR XX/208/2012 
RADY GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 30 października 2012 r. 
 
 
 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 89 ust. 1 pkt 
2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze 
zmianami), Rada Gminy Gołuchów uchwala, co następuje:  
 
 
§ 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy w wysokości 500.000 zł. 
 
§ 2. Spłata kredytu nastąpi w latach 2015-2020. 
 
§ 3. Źródłem spłata rat kapitałowych kredytu wraz z należnymi odsetkami będą dochody 
własne budżetu Gminy Gołuchów. 
 
§ 4. Zabezpieczenie kredytu stanowić będzie weksel „in blanco”. 
 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gołuchów. 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady 
                                                                                                         /-/ Jan Sobczak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


